



## فرزند ایران (۴)

دانش آموخته دانشگاه اراسموس روتردام هلند و متخصص داخلی - فوق تخصصی خون و سرطان خون است.

این دکتر نخبه ایرانی پس از مدتی به ریاست کلینیک هماتولوژی بیمارستان اراسموس روتردام منصوب میشود و سپس این مقام و منصب و حقوق ۱۰ هزار یورویی را رها کرده به وطنش باز می گردد .

ایشان پس از مراجعه به ایران به همراه گروه جهادی به زابل سفر کرد ، گروه ملی سلامت ایشان در مدت ۲۰ ماه با ۴۰۰ عضو ، بدون حمایت مالی از سوی هیچ نهاد یا ارگانی در ۷ استان فعالیت داشته و حدود ۲۸۰۰ نفر را ویزیت کرده است . این گروه سعی می کند بیمارانی که نیاز به درمان تخصصی دارند را غربال نموده و آنها را به متخصصین معرفی کنند. همزمان بیمارانی را که توانائی پرداخت هزینه درمان را ندارند کمک می کنند تا درمان کامل را دریافت کنند.



## فرزند ایران (۵)

با کسب رتبه دوم در آزمون ورودی دانشگاه صنعتی امیر کبیر در رشته مهندسی الکترونیک پذیرفته شد.

سپس با کسب رتبه نخست در آزمون کارشناسی ارشد رشته مهندسی هسته‌ای در دانشگاه صنعتی شریف پذیرفته شد و در نهایت موفق شد که دکترای خود را در رشته علوم و تکنولوژی فناوری هسته‌ای از دانشگاه صنعتی امیر کبیر دریافت کند.

با راه‌اندازی دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهید بهشتی به عضویت هیئت علمی آن درآمد.

عضو مشاوران ایران در پروژه مهم سزامی بود. یکی از طرح‌های مهم وی طراحی‌های تئوریک مربوط به ساخت نسل جدید رآکتورهای هسته‌ای است که بازتاب زیادی نیز در مراکز علمی جهان داشت. او از جمله کارشناسان ارشد مبارزه با کرم رایانه‌ای استاکس نت بود.



## فرزند ایران (۶)

از سوی جامعه علمی جهانی به عنوان مرد اول علمی دنیا در سال ۱۹۹۰ میلادی برگزیده شد. وی در کنگره فیزیک و مهندسی نوین ایران در سال ۱۳۶۶ ملقب به پدر علم فیزیک و مهندسی نوین ایران گردید.

ایشان پایه گذار اولین مدرسه عشایری ایران، دارالمعلمین عالی، انجمن فیزیک ایران و دانشکده فنی تهران بود.

از دیگر توانمندیهای این نابغه بزرگ ایرانی، می توان به مسلط بودن به ۴ زبان زنده دنیا در مطالعات و مکالمات، همچنین اشراف به ۷ زبان دیگر در تحقیقات علمی به ویژه در واژه گزینی زبان فارسی اشاره نمود.

تبحر در چند رشته ورزشی مانند کوهنوردی، دوچرخه سواری، دو میدانی و آشنایی با شعر و موسیقی سنتی ایران و موسیقی کلاسیک غرب و همچنین نواختن نی، ویولن و پیانو از دیگر ویژگیهای ایشان بود.